
COMUNE DI SANTA FLAVIA 
Città Metropolitana di Palermo 

AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

DETERMINAZIONE N. 23 D E L 28/01/2019 N. GEN. ^ g D E L 2 8 GEN. 2019 

OGGETTO: Liquidazione compenso perìodo da Ottobre - Dicembre 2018 al Dott. Gaetano 
Baiamonte nella qualità di componente il Nucleo di Valutazione. 

I L RESPONSABILE D E L L ' A R E A 
nominata con determinazione sindacale n.30/20ìS 

che attesta l'insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi neanche potenziali in relazione al presente atto: 

Richiamata la determinazione sindacale nr. 3 del 09/02/2018 nr. gcn. 115 di pari data, con la quale è stato nominato i l Nucleo di 
Valutazione, ai sensi dell'art. 46 e seguenti del Regolamento degli Uffici e dei Servizi - approvato con deliberazione di G.M. n. 
67 deirOl.07.2015 - per i l periodo dal 09.02.2018 airO8.02.2021, nelle persone del: Dott. Gaetano Baiamonte, Doti. Michele 
Abbate e Dott. Giuseppe Cefalu'; 

Rilevato che a norma deirart.47, 5̂  comma, del Regolamento, in vigore dal 01.07.2015, ai Componenti del Nucleo di Valutazione 
è attribuito un compenso pari al 70% di quello corrisposto ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti; 

Vista la propria determinazione n. 33 del 26.02.2018 n. gen. 145 del 27.02.2018 con la quale si è proceduto ad assumere 
impegno di spesa per l'anno 2018 in favore dei componenti i l Nucleo di Valutazione in conformità alla detcrn\inazione di nomina 
degli stessi, alle dichiarazioni circa ìl regime fiscale di ciascuno di essi ; 

Vista la deliberazione n.29 del 20/03/2018 con la quale i l C.C. ha proceduto alla nomina del nuovo Collegio dei Revisori dei Conti 
e nel contempo ha stabilito che i l compenso da corrispondere a ciascun componente è pari adC 6.500,00 oltre T.V.A c C.P.A. ; 

Vista la fattura elettronica n.l-19PA del 13,01.2019 acclarata al protocollo dì questo Ente in data 14.01.2019 al n. 675, pari a 
e.l.183.00 presentata dal Dott. Baiamonte Gaetano per l'espletamento dell'incarico ricoperto per i l periodo dal 01.10.2018 al 
31.12.2018; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma spettante al predetto professionista per i l periodo dal 
01.10.2018 al 31.12.2018 e tenuto conto della intervenuta rideterminazione del compenso ai Componenti del Collegio dei revisori 
del Conti per i l triennio 2018/2020, giusta deliberazione di C.C. n. 29 d&l 20.03.2018; 

Dato atto, che l'obbligazione è immediatamente esigìbile; 

Acclarato che è in fase di approvazione i l bilancio di previsione 2019/2021 e pertanto l'Ente opera in esercizio provvisorio ex art. 
163 comma 3 del D.Lgs.267/2000 e ss.mm.ii; 

Visti: 
il D.Lgs.n. 267 d e l ! 8.08.2000; 

il Regolamento di contabilità vigente; 
rO.R.E.E.L.; 
i l Regolamento sul funzionamento degli uffici e dei servizi; 
lo Statuto comunale; 

Tutto ciò premesso e ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A 

• Di approvare, ai sensi deirart.3 della L.R. 10/91 le superiori motivazioni in fatto e diritto che del dispositivo costituiscono 
parte integrante e sostanziale. 

• Di liquidare al Dott. Baiamonte Gaetano, nella qualità di Componente del Nucleo di Valutazione, nominato ai sensi 
dell'art. 46 e seguenti del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, per il periodo dal 01.10.2018 al 31.10.2018 la 
complessiva somma di € 1.183,00; 

Di conferire incarico all'Ufficio Economico Finanziario di emettere mandato di pagamento a favore del Dott. Baiamonte 
Gaetano, per l'importo di € 1.183,00, mediante bonifico bancario, le cui coordinate sono indicate nella fattura medesima. 



• Di far gravare la complessiva somma di € 1.183,00 al cap. 500/50 cod. 01.02-1.03.02.01,008 del bilancio dell'Ente, imp. 
1*32. 

• Dato atto, che l'obbligazione è immediatamente esigibile; 

• Dare atto che la presente determinazione, venga pubblicata per 15 gg. consecutivi all 'Albo Prctcfrio on line del Comune di 
Santa Flavia e in modo permanente nella sezione degli estratti dei provvedimenti dirigenziali nonché alla sezione 
"Amministrazione Trasparente" ex D.Igs. 33/2013 e ss.mm.ii. 


